EDITAL 012-2019

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TRÊS COROAS

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução nº 001/2019, do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Três Coroas, torna público a lista de
mesários convocados para as eleições dos membros do Conselho Tutelar ano 2019.

Alessandro Ludiere Faiz
Carla Cristina Muller
Daniela Indianara Rodrigues
Deoclides José Figueiredo
Diego Silva Cabreira
Ivete Schirmer da Silva
Kátia Denise Velho
Letieri Gonçaves Lessa
Marcia Andres dos Santos
Sara Stahnke

Prazo para impugnação dos mesários perante a comissão Eleitoral:

Do dia 17/09/2019 a 19/09/2019.

  Três Coroas dia 16 de Setembro de 2019.

____________________________
Evandréia Vieira Lopes
Coordenador da Comissão Especial Eleitoral